[image: Первомайское СП Кущёвского р-на  одн]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от  27.01.2021г.	 	                  		                                 № 10
поселок Первомайский

 О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 ноября 2020 года № 187 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Первомайского сельского поселения на 2021-2023гг»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района, постановлением администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 19 октября 2017 года № 142 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Первомайского сельского поселения Кущевского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложении к постановлению администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 ноября 2020 года № 187 «Об утверждении муниципальной программы «Культура Первомайского сельского поселения на 2021-2023гг»», изложив его в новой редакции.
2. Общему отделу (Дмитриченко) обнародовать данное постановление.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                       М.Н. Поступаев

image1.jpeg